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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 101 Gemengd, 4 x 50m wisselslag O10
14-6-2025 - 14:30 2/2 of 1/3 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Niemo Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:52.43 2:54.46
Ilan Sinai Zitman 15 44.29 Lenthe Stibbe 15 +0,29 44.55
Jayden Liu 15 +0,59 50.34 Niko Taylan 15 +0,43 35.28

DIS Azc 1 Azc 2:58.56
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Ranomi van den Hurk 16 44.30 Kassidy Martis 15
Kira van Leeuwen 16 Stein Keijzer 16

Programmanr. 102 Jongens, 200m vrije slag O12
14-6-2025 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Riff van der Zwaan 14 Zvl-1886 2:19.71 359 32.65 1:08.41 1:44.39 2:19.71
2. Finn Ostermann 13 Azc 2:21.64 345 32.51 1:08.90 1:44.79 2:21.64
3. Isai Shields 13 Niemo Barracuda 2:25.82 316 33.74 1:10.43 1:48.39 2:25.82
4. Sebas van Dam 13 Acz 2:25.84 316 32.94 1:10.64 1:48.95 2:25.84
5. Sven Nozeman 13 Zvl-1886 2:28.68 298 34.29 1:11.79 1:48.73 2:28.68
6. Thijs van Arkel 13 Acz 2:29.98 290 35.55 1:15.24 1:54.87 2:29.98
7. Kirill Shirvanov 14 Blue Marlins 2:34.29 267 36.52 1:16.57 1:56.95 2:34.29
8. Daan van Merrienboer 14 Zvvs 2:41.88 231 36.53 1:19.50 2:02.67 2:41.88
9. Jorn Klerk 13 Zvl-1886 2:42.16 230 36.76 1:19.56 2:01.90 2:42.16

10. Logan Almeida 13 De Columbiaan 2:44.03 222 37.70 1:20.45 2:03.93 2:44.03
11. Fabian Boom 13 Zvl-1886 2:46.74 211 36.87 1:20.63 2:06.41 2:46.74
12. Evan Meizel 13 Blue Marlins 2:47.05 210 37.64 1:20.86 2:06.75 2:47.05
13. Cas Boomsma 13 Zvl-1886 2:47.52 208 38.67 1:23.21 2:07.38 2:47.52
14. Noah Miggelbrink 13 Blue Marlins 2:47.60 208 38.42 1:21.26 2:05.97 2:47.60
15. Lars van Bergen 13 BZ en PC 2:48.41 205 39.12 1:23.58 2:08.05 2:48.41
16. Mick Boerefijn 14 Wvz 2:48.83 203 39.09 1:22.61 2:06.33 2:48.83
17. Jaimy van den Hurk 14 Azc 2:51.01 196 40.70 1:26.07 2:10.46 2:51.01
18. Tygo van der Poel 14 Zvl-1886 2:51.44 194 37.00 1:21.65 2:08.23 2:51.44
19. Bob van Lith 14 Zvl-1886 2:51.64 194 40.01 1:25.08 2:09.86 2:51.64
20. Matthijs Biesheuvel 14 Dwf 2:51.97 192 37.79 1:22.29 2:08.36 2:51.97
21. Lucas de Jonge 14 Niemo Barracuda 2:52.05 192 39.12 1:22.94 2:09.04 2:52.05
22. Ruben de Bruin 13 ZV Sassenheim 2:53.03 189 39.36 1:23.38 2:09.64 2:53.03
23. Alexander Stewart 13 Blue Marlins 2:53.32 188 38.95 1:23.49 2:09.78 2:53.32
24. Gijs Salome 14 De Duck 2:53.50 187 36.74 1:20.89 2:07.32 2:53.50
25. Nolan Teng 14 Zvl-1886 2:55.55 181 39.30 1:25.03 2:10.06 2:55.55
26. Wesley Blenk 13 Zvvs 2:58.33 173 40.45 1:24.74 2:11.77 2:58.33
27. Nikay Luiten 14 Westland Swimming Stars 3:01.75 163 40.50 1:27.10 2:14.77 3:01.75
28. Jonathan GÃ¤de 14 Poseidon'56 3:03.40 159 40.55 1:29.57 2:18.71 3:03.40

AFGEM Cas de Heij 14 Azc
AFGEM Twan van der Schrier 14 Azc
AFGEM Andrew Ho 13 Blue Marlins
AFGEM C. Eagleton-Zambrano 13 Blue Marlins
AFGEM Finn Cogels 14 Poseidon'56
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 103 Meisjes, 200m wisselslag O12
14-6-2025 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Jolie Fransen 14 Wvz 2:44.92 403 34.66 1:17.53 2:07.73 2:44.92
2. Jazz Hollander 13 ZZ en PC De Devel 2:45.05 402 35.81 1:18.74 2:06.64 2:45.05
3. Tamara Geuzebroek 13 Azc 2:49.68 370 36.33 1:19.08 2:11.00 2:49.68
4. Lisa Krispijn 13 SG Hoeksche Waard 2:52.82 350 37.28 1:22.16 2:13.04 2:52.82
5. Dominique Forschelen 13 MNC Dordrecht 2:56.25 330 38.10 1:25.14 2:18.70 2:56.25
6. Catoo van Oosterhout 13 Acz 2:56.41 329 38.38 1:22.95 2:17.77 2:56.41
7. Stella Tienpont-Vives 14 Blue Marlins 2:57.75 322 36.51 1:21.37 2:15.44 2:57.75
8. Jorinde Winkelhorst 13 ZPB H en L Productions 3:00.21 309 38.42 1:26.10 2:19.81 3:00.21
9. Migle Groeneweg 13 SG SCOM/de Zeehond'73 3:00.45 307 39.49 1:26.86 2:21.35 3:00.45

10. Yara Abdullsada 13 ZZ en PC De Devel 3:00.86 305 40.67 1:26.78 2:18.80 3:00.86
11. Tara van 't Veer 13 Blue Marlins 3:01.87 300 39.69 1:27.30 2:21.76 3:01.87
12. Senne Van den Nouland 14 Zvl-1886 3:02.19 299 38.43 1:22.55 2:19.96 3:02.19
13. Maren Roozeboom 14 Wvz 3:03.13 294 38.13 1:23.63 2:19.58 3:03.13
14. Fenna Visser 13 Gzc Donk 3:03.97 290 42.89 1:27.36 2:21.39 3:03.97
15. Fleur Doest 14 Zvvs 3:04.24 289 41.97 1:30.23 2:22.70 3:04.24
16. Dewi van de Pas 14 ZPB H en L Productions 3:04.87 286 39.48 1:25.77 2:25.12 3:04.87
17. Fiene Buth 13 Sggo 3:05.28 284 40.57 1:29.82 2:25.27 3:05.28
18. Yeani Dukuray 13 Zvl-1886 3:06.88 277 38.71 1:23.73 2:22.08 3:06.88
19. Jelaysa HaimÃ© 13 Blue Marlins 3:07.90 272 38.78 1:27.93 2:24.76 3:07.90
20. Daniella Mazur 14 Azl 3:08.32 270 42.36 1:29.99 2:25.58 3:08.32
21. Roos van Wingerden 13 Blue Marlins 3:08.89 268 38.53 1:26.58 2:25.44 3:08.89
22. Maja Ponikwia 13 Z en PC Alkemade 3:11.45 257 43.38 1:30.38 2:31.06 3:11.45
23. Phaedra van Zelst 14 Zvl-1886 3:11.82 256 41.74 1:31.04 2:26.53 3:11.82
24. Emma-Sophie van Dissel 14 Zvvs 3:14.13 247 39.20 1:31.60 2:31.97 3:14.13
25. Fenna Eijs 14 Azc 3:14.20 247 42.74 1:33.55 2:29.07 3:14.20
26. Fenna Bogerman 13 Sggo 3:15.48 242 43.93 1:33.59 2:34.89 3:15.48
27. Lara van Poortvliet 13 Sggo 3:19.24 228 41.53 1:32.75 2:33.10 3:19.24
DIS Jessica Bannatyne 14 BZ en PC

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Laura Jongejan 13 Sggo 45.47
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., gestopt na 50m

AFGEM Fien Provily 14 Wiekslag
NG Julie Lindgreen 13 Wiekslag

Programmanr. 104 Jongens, 100m wisselslag O10
14-6-2025 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Natan Kasprzyk Zvvs 1:29.70 201500663 1:27.66 +0,60 40.96 1:27.66
2. Elano Teng Zvl-1886 1:37.10 201500371 1:32.36 +0,65 43.96 1:32.36
3. Guus van Wingerden Blue Marlins 1:35.60 201500119 1:33.53 +0,56 44.10 1:33.53
4. Niko Taylan Niemo Barracuda 1:34.40 201500069 1:34.32 +0,87 45.31 1:34.32
5. Jayden Liu Niemo Barracuda 1:37.50 201501001 1:34.49 +0,65 44.86 1:34.49
6. Guus de Graaf Zvvs 1:35.10 201500337 1:34.56 46.05 1:34.56
7. Reinder van der Bas De Watervogels 1:34.80 201500683 1:36.60 +0,62 45.11 1:36.60
8. Lukas Daniels ZPB H en L Productions 1:41.30 201600055 1:37.69 47.73 1:37.69
9. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 1:40.20 201500093 1:38.59 +0,86 50.32 1:38.59

10. Dani Rovers De Columbiaan 1:44.20 201500051 1:39.84 +0,57 46.28 1:39.84
11. Horea Carnat ZV Sassenheim 1:51.40 201500637 1:40.39 +0,69 48.99 1:40.39
12. Thijmen Bouman De Columbiaan 1:44.90 201600115 1:41.36 47.27 1:41.36
13. Stein Keijzer Azc 1:45.70 201600035 1:41.91 +0,78 48.04 1:41.91
14. Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 1:45.20 201500409 1:42.97 +0,71 50.23 1:42.97
15. Daniel Jongejan Sggo 1:45.60 201500267 1:43.56 49.66 1:43.56
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 104, Jongens, 100m wisselslag, O10

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

16. Alex Grigas Zob'66 1:47.30 201500899 1:43.58 +0,88 46.41 1:43.58
17. Yoek van Druningen Sggo 1:50.10 201501175 1:50.70 50.45 1:50.70
18. Liam Samsuria Zvl-1886 1:57.40 201500541 1:51.00 54.79 1:51.00

DIS Kyle Chiu Blue Marlins 1:31.50 201500203 +0,62
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Ilan Sinai Zitman Niemo Barracuda 1:45.60 201500971
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Noah Ruiterman Azl 1:49.90 201600111
AFGEM Alexander Savcenco Blue Marlins 1:56.40 201500199
AFGEM Benjamin Westerveld Zvl-1886 1:36.90 201500963
AFGEM Lenn Stokman Zvl-1886 1:52.30 201600637

Programmanr. 105 Meisjes, 50m vlinderslag O10
14-6-2025 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sarah Mijnster Dwf 42.20 201500454 39.46 +0,78
2. Kassidy Martis Azc 40.50 201500726 41.82 +0,75
3. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 41.10 201500226 42.36
4. Nahla Kelder Gzc Donk 44.80 201501120 43.79
5. Aleksandra Kostina Blue Marlins 44.10 201500210 44.67 +0,56
6. Esenija Meerman Blue Marlins 46.30 201500764 45.28
7. Mia Artemenko Niemo Barracuda 46.30 201600042 46.18

*ET BU

8. Kira van Leeuwen Azc 52.10 201600580 47.18 +0,52
9. Ranomi van den Hurk Azc 46.30 201600194 47.90

10. Victoria Michelutti WZK Zwemmen 49.20 201501220 48.25 +0,71
11. Julia Roemer Blue Marlins 49.00 201500740 48.78

*ET BU

12. Ashley Ho Acz 51.40 201500480 48.81
13. Dyora Fockens De Columbiaan 50.30 201500358 49.06 +0,86
14. Lucia de Visser Blue Marlins 53.10 201600966 50.94
15. Nala van Renswoude Dwf 50.80 201600640 51.24 +0,65
16. Lorraine Versteeg Dwf 49.70 201500560 51.29
17. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 53.50 201600052 55.33 +0,56
18. Lauren Ammerlaan De Watervogels 53.60 201500308 56.09 +0,70
19. Jalila Constancia Blue Marlins 54.40 201600432 57.53

AFGEM Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins 48.70 201501118
AFGEM Yulismar Henriques Blue Marlins 52.20 201501190
AFGEM Genesis Cannegieter De Kempvis 46.60 201500566
AFGEM Kim van Arendonk Zob'66 54.10 201501076
AFGEM Nienke van der Voort ZV Sassenheim 54.30 201500962
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 106 Jongens, 100m rugslag O12
14-6-2025 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Riff van der Zwaan Zvl-1886 1:16.80 201400053 1:14.70 37.32 1:14.70
2. Isai Shields Niemo Barracuda 1:14.80 201300031 1:15.81 37.61 1:15.81
3. Thijs van Arkel Acz 1:16.30 201300539 1:15.94 37.62 1:15.94
4. Sebas van Dam Acz 1:16.50 201300127 1:16.82 37.59 1:16.82
5. Finn Ostermann Azc 1:19.30 201301059 1:17.22 38.99 1:17.22
6. Kirill Shirvanov Blue Marlins 1:22.30 201400587 1:22.02 40.69 1:22.02
7. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:21.20 201400175 1:22.47 39.88 1:22.47
8. Sven Nozeman Zvl-1886 1:26.80 201300993 1:23.19 41.55 1:23.19
9. Nolan Teng Zvl-1886 1:25.20 201400533 1:23.32 40.81 1:23.32

10. Daan van Merrienboer Zvvs 1:26.70 201400069 1:24.83 41.83 1:24.83
*50m BU

11. Timo Krul Wvz 1:27.80 201400017 1:24.97 42.38 1:24.97
12. Tygo van der Poel Zvl-1886 1:33.40 201401681 1:26.83 42.58 1:26.83
13. Noah Miggelbrink Blue Marlins 1:34.30 201301223 1:27.21 42.67 1:27.21
14. Lars van Bergen BZ en PC 1:30.80 201300625 1:27.26 44.27 1:27.26
15. Ruben de Bruin ZV Sassenheim 1:31.70 201300575 1:27.57 43.67 1:27.57
16. Matthijs Biesheuvel Dwf 1:34.10 201400871 1:28.63 43.82 1:28.63
17. Mick Boerefijn Wvz 1:31.80 201400239 1:28.97 43.81 1:28.97
18. Fabian Boom Zvl-1886 1:31.10 201300469 1:30.11 1:30.11
19. Mick Redegeld Zvl-1886 1:37.60 201301993 1:30.55 44.23 1:30.55
20. Ruben van Vugt De Duck 1:34.10 201401663 1:31.19 44.78 1:31.19
21. Jenth van Druningen Sggo 1:36.70 201301983 1:32.11 44.17 1:32.11
22. Jorn Klerk Zvl-1886 1:32.40 201301277 1:33.64 45.82 1:33.64
23. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 1:37.00 201400253 1:33.87 46.78 1:33.87
24. Gijs Salome De Duck 1:34.30 201400373 1:34.47 45.06 1:34.47
25. Evan Meizel Blue Marlins 1:33.20 201301503 1:34.54 45.70 1:34.54
26. Logan Almeida De Columbiaan 1:37.00 201300519 1:34.83 45.29 1:34.83
27. Django Daems Dwf 1:37.60 201400869 1:35.98 46.97 1:35.98
28. Wesley Blenk Zvvs 1:35.70 201300705 1:37.27 47.91 1:37.27

DIS Cas de Heij Azc 1:34.60 201400557
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Twan van der Schrier Azc 1:38.20 201400237
AFGEM Finn Cogels Poseidon'56 1:38.70 201400377
AFGEM Noah Janssen Poseidon'56 1:39.00 201400603
AFGEM Lasse Hogendoorn ZPB H en L Productions 1:32.70 201400115
AFGEM Max van der Heide ZPB H en L Productions 1:33.70 201400485

Programmanr. 107 Meisjes, 100m schoolslag O12
14-6-2025 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jazz Hollander ZZ en PC De Devel 1:26.20 201300528 1:23.81 +0,72 39.42 1:23.81
2. Jolie Fransen Wvz 1:30.30 201400034 1:26.97 41.52 1:26.97
3. Fleur Doest Zvvs 1:37.60 201400142 1:30.52 +0,63 43.09 1:30.52
4. Tamara Geuzebroek Azc 1:31.30 201300894 1:31.31 +0,69 43.52 1:31.31
5. Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:30.70 201300568 1:31.43 +0,89 44.22 1:31.43

*ET BU

6. Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 1:32.10 201400472 1:34.36 46.40 1:34.36
7. Fenna Visser Gzc Donk 1:35.40 201300678 1:34.64 +0,95 45.62 1:34.64
8. Yara Abdullsada ZZ en PC De Devel 1:34.90 201300412 1:35.60 +0,82 44.84 1:35.60
9. Jessica Bannatyne BZ en PC 1:37.00 201400158 1:35.99 +0,93 47.41 1:35.99

10. Josefien Verkooijen Zvl-1886 1:41.40 201301386 1:36.33 46.23 1:36.33
11. Daniella Mazur Azl 1:39.90 201400550 1:36.71 47.25 1:36.71
12. ZoÃ« Maliepaard Blue Marlins 1:41.30 201301278 1:37.03 +0,77 46.60 1:37.03
13. Fiene Buth Sggo 1:38.80 201302142 1:37.18 +0,83 46.68 1:37.18
14. Jelaysa HaimÃ© Blue Marlins 1:35.90 201301446 1:37.42 +0,95 46.66 1:37.42
15. Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:39.50 201400750 1:37.58 +0,76 45.94 1:37.58
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 107, Meisjes, 100m schoolslag, O12

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

16. Tara van 't Veer Blue Marlins 1:40.90 201300496 1:38.36 +0,96 47.80 1:38.36
17. Emma Korpel Zob'66 NT 201302654 1:38.96 +0,72 47.36 1:38.96
18. Fenna Eijs Azc 1:40.80 201400408 1:39.09 +0,89 47.39 1:39.09
19. Maren Roozeboom Wvz 1:42.10 201400002 1:39.15 +0,56 46.51 1:39.15
20. Eliz Keijzer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:42.00 201302294 1:39.27 +0,87 47.60 1:39.27
21. Phaedra van Zelst Zvl-1886 1:40.10 201401326 1:39.29 +0,81 47.60 1:39.29
22. Marsha van Arendonk Zob'66 1:43.10 201301200 1:39.77 +0,77 46.93 1:39.77
23. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:40.80 201300702 1:40.90 +0,83 48.12 1:40.90
24. Jorinde Winkelhorst ZPB H en L Productions 1:39.60 201300878 1:41.07 +0,82 48.37 1:41.07
25. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:43.10 201301026 1:41.78 +0,79 48.32 1:41.78
26. Catoo van Oosterhout Acz 1:42.60 201301970 1:42.27 +0,91 48.72 1:42.27
27. Laura Jongejan Sggo 1:41.90 201302408 1:42.65 +0,83 47.88 1:42.65
28. Yeani Dukuray Zvl-1886 1:39.20 201300684 1:42.75 +0,87 48.90 1:42.75
29. Jade van de Vreede ZZ en PC De Devel 1:42.60 201301492 1:44.19 +0,63 48.77 1:44.19
30. Emma-Sophie van Dissel Zvvs 1:43.80 201401244 1:46.19 50.32 1:46.19

AFGEM Nadirah Vers Blue Marlins 1:40.80 201401362
AFGEM Nola van der Wel Sggo 1:41.60 201301006
AFGEM Sara Koppers Zvl-1886 1:44.30 201301394

Programmanr. 108 Jongens, 50m schoolslag O10
14-6-2025 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Natan Kasprzyk Zvvs 45.70 201500663 45.11 +0,61
2. Kyle Chiu Blue Marlins 46.50 201500203 45.33 +0,70
3. Guus de Graaf Zvvs 46.10 201500337 46.60
4. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 49.80 201500093 47.78 +0,75
5. Elano Teng Zvl-1886 51.40 201500371 48.90
6. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 50.80 201500027 49.61
7. Guus van Wingerden Blue Marlins 51.30 201500119 50.26 +0,51
8. Jayden Liu Niemo Barracuda 52.50 201501001 50.37 +0,67
9. Horea Carnat ZV Sassenheim 53.10 201500637 50.64 +0,64

10. Stein Keijzer Azc 50.40 201600035 50.97
11. Ilan Sinai Zitman Niemo Barracuda 55.60 201500971 51.89 +0,86
12. Justin Zhu Blue Marlins 55.30 201501237 52.09 +0,75
13. Niko Taylan Niemo Barracuda 52.70 201500069 52.80 +0,67
14. Daniel Jongejan Sggo 54.60 201500267 53.35
15. Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 52.50 201500409 54.60
16. Thijmen Bouman De Columbiaan 57.20 201600115 55.24 +0,50
17. Liam Samsuria Zvl-1886 54.20 201500541 55.84

DIS Dani Rovers De Columbiaan 52.90 201500051
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lukas Daniels ZPB H en L Productions 55.50 201600055
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thomas Haresnape WZK Zwemmen 55.00 201500853 50.67
SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht., *ET BU

AFGEM Alexander Savcenco Blue Marlins 54.90 201500199
AFGEM Riley de Nobel Poseidon'56 55.80 201501031
AFGEM Benjamin Westerveld Zvl-1886 55.00 201500963
AFGEM Lenn Stokman Zvl-1886 57.50 201600637
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 109 Meisjes, 50m rugslag O10
14-6-2025 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kassidy Martis Azc 49.00 201500726 42.42
2. Aleksandra Kostina Blue Marlins 44.50 201500210 42.93
3. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 47.40 201500226 43.17
4. Esenija Meerman Blue Marlins 47.20 201500764 43.24
5. Julia Roemer Blue Marlins 47.80 201500740 43.84
6. Lorraine Versteeg Dwf 47.50 201500560 43.95
7. Sarah Mijnster Dwf 47.50 201500454 44.70
8. Ranomi van den Hurk Azc 49.10 201600194 44.92
9. Aubrey Luth WZK Zwemmen 48.20 201501234 45.75

10. Alex Scholman Blue Marlins 51.40 201600970 46.29
11. Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 49.70 201500650 46.68
12. Nala van Renswoude Dwf 49.50 201600640 47.00
13. Ashley Ho Acz 48.70 201500480 47.05
14. Victoria Michelutti WZK Zwemmen 49.10 201501220 47.19
15. Kayleigh-ann Sanches Blue Marlins 53.30 201600656 47.40
16. Saar van Straten Gzc Donk 51.20 201500418 47.48
17. Morrill Leff WZK Zwemmen 53.00 201600888 47.58
18. Daisy Nederlof Dwf 52.90 201501088 48.03
19. Jalila Constancia Blue Marlins 51.00 201600432 48.10

Nahla Kelder Gzc Donk 50.20 201501120 48.10
21. Alessia-Stefania Dabuleanu Des 52.50 201501006 48.99
22. Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 52.40 201500372 49.34
23. Mila Koper Zvl-1886 51.30 201500646 49.84
24. Zoe-Elizabeth Lampe Blue Marlins 52.50 201600968 50.15
25. Lauren Ammerlaan De Watervogels 51.60 201500308 50.95

DIS Leoni van Koert BZ en PC 51.80 201600152
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Celinah Rawidjan Blue Marlins 51.40 201501192
*ET BU

AFGEM Ella van Beest Acz 49.80 201600264
AFGEM Bo van der Kleij Azl 53.10 201500486
AFGEM Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins 53.00 201501118
AFGEM Genesis Cannegieter De Kempvis 46.50 201500566
AFGEM Amy van Zantwijk De Linge/PCG 51.30 201600496
AFGEM Amy van Zandwijk De Linge/PCG 52.50 201600496
AFGEM Lizzy Vlot Dwf 51.40 201500958
AFGEM Nienke van der Voort ZV Sassenheim 53.40 201500962

Programmanr. 110 Jongens, 100m vlinderslag O12
14-6-2025 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Riff van der Zwaan Zvl-1886 1:19.50 201400053 1:17.23 +0,59 35.82 1:17.23
2. Sebas van Dam Acz 1:20.00 201300127 1:19.13 36.64 1:19.13
3. Sven Nozeman Zvl-1886 1:22.70 201300993 1:23.43 +0,67 40.07 1:23.43
4. Isai Shields Niemo Barracuda 1:20.70 201300031 1:24.65 +0,89 39.68 1:24.65
5. Lars van Bergen BZ en PC 1:33.00 201300625 1:25.67 +0,85 40.27 1:25.67
6. Kirill Shirvanov Blue Marlins 1:25.10 201400587 1:27.56 39.89 1:27.56
7. Alexander Stewart Blue Marlins 1:28.40 201302215 1:32.29 +1,03 42.81 1:32.29
8. Finn Ostermann Azc 1:29.00 201301059 1:33.54 +0,74 41.53 1:33.54
9. Thijs van Arkel Acz 1:37.90 201300539 1:35.50 +0,71 44.65 1:35.50

10. Jens Kom De Duck 1:43.80 201302081 1:35.52 +0,69 44.85 1:35.52
11. Daan van Merrienboer Zvvs 1:34.60 201400069 1:36.09 +0,66 43.26 1:36.09
12. Ruben van Vugt De Duck 1:42.20 201401663 1:37.93 +0,54 46.04 1:37.93
13. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:32.90 201400175 1:38.58 43.50 1:38.58
14. Mick Boerefijn Wvz 1:37.90 201400239 1:38.63 +0,78 46.05 1:38.63
15. Matthijs Biesheuvel Dwf 1:36.90 201400871 1:39.64 45.88 1:39.64
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 110, Jongens, 100m vlinderslag, O12

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

16. Fabian Boom Zvl-1886 1:38.80 201300469 1:41.84 +0,76 47.27 1:41.84
17. Noah Miggelbrink Blue Marlins 1:46.50 201301223 1:45.13 47.07 1:45.13
18. Nolan Teng Zvl-1886 1:39.50 201400533 1:45.62 46.61 1:45.62
19. Gijs Salome De Duck 1:46.10 201400373 1:49.41 +0,63 48.17 1:49.41
20. Tygo van der Poel Zvl-1886 1:45.30 201401681 1:51.64 +0,56 47.76 1:51.64

AFGEM Ruben Lijnis Huffenreuter Blue Marlins 1:50.40 201302747
AFGEM Jules Boerema Sggo 1:51.80 201300249
AFGEM Lasse Hogendoorn ZPB H en L Productions 1:36.10 201400115

Programmanr. 111 Meisjes, 100m vrije slag O12
14-6-2025 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tamara Geuzebroek Azc 1:09.70 201300894 1:07.09 +0,62 32.32 1:07.09
2. Jolie Fransen Wvz 1:08.60 201400034 1:07.59 +0,61 32.84 1:07.59
3. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:12.60 201300602 1:10.14 +0,63 34.43 1:10.14
4. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.10 201300702 1:10.84 +0,81 34.44 1:10.84
5. Catoo van Oosterhout Acz 1:12.20 201301970 1:11.27 +0,92 34.72 1:11.27
6. Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:09.80 201300568 1:12.68 +0,88 35.19 1:12.68
7. Dewi van de Pas ZPB H en L Productions 1:11.70 201400208 1:12.74 +0,69 35.71 1:12.74
8. Fenna Bogerman Sggo 1:17.50 201301596 1:13.66 +0,75 36.20 1:13.66
9. Yeani Dukuray Zvl-1886 1:13.70 201300684 1:13.69 +0,91 35.30 1:13.69

10. Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 1:13.60 201400472 1:13.98 +0,52 35.73 1:13.98
11. Jazz Hollander ZZ en PC De Devel 1:09.90 201300528 1:14.20 +0,59 34.38 1:14.20
12. Jessica Bannatyne BZ en PC 1:14.10 201400158 1:14.57 35.96 1:14.57
13. Fenna Visser Gzc Donk 1:16.30 201300678 1:14.69 +0,90 35.59 1:14.69
14. Maren Roozeboom Wvz 1:16.20 201400002 1:14.78 +0,67 35.61 1:14.78
15. Laura Jongejan Sggo 1:17.80 201302408 1:15.01 +0,82 36.68 1:15.01
16. Jorinde Winkelhorst ZPB H en L Productions 1:12.60 201300878 1:15.03 +0,81 36.42 1:15.03
17. Jelaysa HaimÃ© Blue Marlins 1:14.30 201301446 1:15.30 +0,92 36.53 1:15.30
18. Maja Ponikwia Z en PC Alkemade 1:16.30 201300778 1:15.42 +0,66 36.06 1:15.42
19. Tara van 't Veer Blue Marlins 1:16.00 201300496 1:15.51 36.70 1:15.51
20. Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:17.50 201300776 1:16.19 +0,81 36.70 1:16.19
21. Senne Van den Nouland Zvl-1886 1:16.50 201400022 1:17.33 +0,76 36.44 1:17.33
22. Fleur Doest Zvvs 1:16.70 201400142 1:17.37 +0,67 36.55 1:17.37
23. Roos van Wingerden Blue Marlins 1:19.20 201300946 1:17.45 +0,68 37.24 1:17.45
24. Yara Abdullsada ZZ en PC De Devel 1:18.40 201300412 1:19.02 +0,78 39.36 1:19.02
25. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:18.30 201301026 1:19.07 37.19 1:19.07
26. Emma-Sophie van Dissel Zvvs 1:19.80 201401244 1:19.40 +0,57 38.11 1:19.40
27. Daniella Mazur Azl 1:20.00 201400550 1:19.95 +0,69 39.52 1:19.95
28. Fiene Buth Sggo 1:17.80 201302142 1:20.05 +0,91 39.51 1:20.05
29. Emily Versteeg Dwf 1:19.80 201301914 1:21.11 +0,86 39.96 1:21.11

AFGEM Meike Sijtsma Sggo 1:21.10 201400150
AFGEM Fien Provily Wiekslag 1:12.00 201400030
AFGEM Lise Bochoven Zob'66 1:20.80 201301180

NG Julie Lindgreen Wiekslag 1:15.10 201301624
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 112 Jongens, 50m vrije slag O10
14-6-2025 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Natan Kasprzyk Zvvs 35.40 201500663 35.05
2. Kyle Chiu Blue Marlins 35.10 201500203 35.26 +0,61
3. Niko Taylan Niemo Barracuda 37.10 201500069 36.87
4. Jayden Liu Niemo Barracuda 37.10 201501001 36.91 +0,65
5. Guus de Graaf Zvvs 36.20 201500337 37.18 +0,71
6. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 37.30 201500093 37.91 +0,85
7. Guus van Wingerden Blue Marlins 39.00 201500119 38.12 +0,54
8. Daniel Jongejan Sggo 39.30 201500267 38.41
9. Lukas Daniels ZPB H en L Productions 40.50 201600055 38.72

10. Ilan Sinai Zitman Niemo Barracuda 39.30 201500971 38.73 +0,84
11. Reinder van der Bas De Watervogels 40.50 201500683 40.29 +0,78
12. Dani Rovers De Columbiaan 40.00 201500051 40.34
13. Alex Grigas Zob'66 38.10 201500899 40.42 +0,70
14. Elano Teng Zvl-1886 40.00 201500371 41.09 +0,77
15. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 43.00 201500027 41.10
16. Stein Keijzer Azc 40.40 201600035 41.18 +0,86
17. Horea Carnat ZV Sassenheim 42.00 201500637 41.29 +0,71
18. Josiah Felida MNC Dordrecht 41.90 201501253 41.65
19. Yoek van Druningen Sggo 41.50 201501175 42.43
20. Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 41.20 201500409 43.20

AFGEM Noah Ruiterman Azl 42.30 201600111
AFGEM Marvin Warendorff Z en PC Rotterdam 42.20 201500387
AFGEM Benjamin Westerveld Zvl-1886 38.40 201500963
AFGEM Noah Fenies Zvvs 42.80 201501329

Programmanr. 113 Meisjes, 100m vrije slag O10
14-6-2025 - 16:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esenija Meerman Blue Marlins 1:22.40 201500764 1:20.03 +0,77 39.52 1:20.03
2. Kassidy Martis Azc 1:27.30 201500726 1:20.72 38.44 1:20.72
3. Nahla Kelder Gzc Donk 1:35.50 201501120 1:21.75 +0,69 40.08 1:21.75
4. Julia Roemer Blue Marlins 1:34.70 201500740 1:24.46 40.26 1:24.46
5. Sarah Mijnster Dwf 1:27.80 201500454 1:24.87 +0,86 41.48 1:24.87
6. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1:37.90 201500226 1:25.62 +0,73 39.80 1:25.62
7. Victoria Michelutti WZK Zwemmen 1:44.00 201501220 1:26.95 +0,71 42.12 1:26.95
8. Lorraine Versteeg Dwf 1:29.50 201500560 1:29.95 42.89 1:29.95

*ET BU

9. Aubrey Luth WZK Zwemmen 1:34.70 201501234 1:30.18 +0,84 45.19 1:30.18
10. Aleksandra Kostina Blue Marlins 1:32.30 201500210 1:30.47 +0,59 41.90 1:30.47

*ET BU

11. Mia Artemenko Niemo Barracuda 1:34.00 201600042 1:31.09 42.94 1:31.09
12. Saar van Straten Gzc Donk 1:34.60 201500418 1:31.61 43.19 1:31.61
13. Zoe-Elizabeth Lampe Blue Marlins 1:34.20 201600968 1:31.63 42.63 1:31.63
14. Ranomi van den Hurk Azc 1:30.20 201600194 1:31.72 41.13 1:31.72
15. C. Ouwehand Noordwijkerhout 1:37.70 201500650 1:32.08 +0,63 43.17 1:32.08

Morrill Leff WZK Zwemmen 1:44.00 201600888 1:32.08 45.36 1:32.08
17. Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:39.00 201500372 1:32.10 +0,82 43.62 1:32.10
18. Jalila Constancia Blue Marlins 1:32.60 201600432 1:33.06 44.05 1:33.06
19. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 1:35.80 201600052 1:33.89 45.40 1:33.89
20. Nala van Renswoude Dwf 1:30.10 201600640 1:34.03 43.88 1:34.03
21. Mila Koper Zvl-1886 1:40.10 201500646 1:34.04 44.03 1:34.04
22. Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 1:39.40 201500588 1:35.77 44.83 1:35.77
23. Lucia de Visser Blue Marlins 1:43.30 201600966 1:36.05 +0,58 46.19 1:36.05
24. Celinah Rawidjan Blue Marlins 1:43.80 201501192 1:37.31 45.81 1:37.31
25. Jasmine Nigro Azl 1:39.40 201500278 1:38.35 +0,71 45.62 1:38.35

*ET BU
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 113, Meisjes, 100m vrije slag, O10

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

26. A. Dabuleanu Des 1:40.80 201501006 1:38.95 45.11 1:38.95
27. Elizma de Jong Dwf 1:44.30 201501210 1:40.23 +1,03 47.22 1:40.23
28. Kayleigh-ann Sanches Blue Marlins 1:44.10 201600656 1:44.52 48.20 1:44.52
29. Lauren Ammerlaan De Watervogels 1:41.80 201500308 1:48.65 +0,73 52.37 1:48.65

AFGEM Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins 1:44.80 201501118
AFGEM Genesis Cannegieter De Kempvis 1:28.40 201500566
AFGEM Amy van Zandwijk De Linge/PCG 1:43.90 201600496
AFGEM Fien Bierenbroodspot SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.80 201501334

Programmanr. 114 Gemengd, 4 x 50m vrije slag O12-O10-O8
14-6-2025 - 16:09 2/2 of 1/3 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Acz 1 Acz 2:11.20 2:07.39 +0,75
Thijs van Arkel 13 +0,75 30.80 Catoo van Oosterhout 13 +0,58 32.77
Emiliia Stopkina 13 34.33 Sebas van Dam 13 29.49

2. Zvl-1886 1 Zvl-1886 2:10.25 2:07.89 +0,80
Sven Nozeman 13 +0,80 30.44 Tygo van der Poel 14 +0,35 34.71
Yeani Dukuray 13 +0,68 32.44 Riff van der Zwaan 14 +0,31 30.30

3. Niemo Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:12.74 2:14.79 +0,93
Noa Jade Boekhoudt 13 +0,93 35.00 Lucas de Jonge 14 +0,61 34.58
Niko Taylan 15 +0,62 36.28 Isai Shields 13 +0,37 28.93

4. Wvz 1 Wvz 2:16.72 2:14.88
Mick Boerefijn 14 36.04 Timo Krul 14 -0,08 34.87
Maren Roozeboom 14 +0,20 33.32 Jolie Fransen 14 30.65

5. Azc 1 Azc 2:16.29 2:16.72 +0,91
Fenna Eijs 14 +0,91 36.56 Tamara Geuzebroek 13 +0,33 30.80
Jaimy van den Hurk 14 +0,55 38.80 Finn Ostermann 13 +0,44 30.56

6. Zvl-1886 2 Zvl-1886 2:26.67 2:17.99 +0,67
Jorn Klerk 13 +0,67 34.57 Cas Boomsma 13 +0,35 34.99
Senne Van den Nouland 14 +0,39 34.30 Fabian Boom 13 +0,51 34.13

7. Dwf 1 Dwf 2:30.33 2:29.11 +0,71
Django Daems 14 +0,71 37.89 Matthijs Biesheuvel 14 36.71
Sarah Mijnster 15 38.55 Emily Versteeg 13 +0,60 35.96

8. Zvl-1886 3 Zvl-1886 2:36.51 2:29.19 +0,62
*ET BU

Bob van Lith 14 +0,62 36.18 Phaedra van Zelst 14 +0,42 37.06
Elano Teng 15 +0,36 39.43 Nolan Teng 14 +0,18 36.52

DIS Zvvs 1 Zvvs 2:19.62
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Guus de Graaf 15 37.92 Fleur Doest 14 +0,26
Emma-Sophie van Dissel 14 -0,16 Wesley Blenk 13 +0,16

Programmanr. 201 Gemengd, 4 x 50m vrije slag O10
15-6-2025 - 13:45 2/2 of 1/3 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 201, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. Niemo Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:27.88 2:31.54
Jayden Liu 15 36.92 Ilan Sinai Zitman 15
Lenthe Stibbe 15 Niko Taylan 15

2. Azc 1 Azc 2:42.08 2:37.27
Ranomi van den Hurk 16 39.54 Stein Keijzer 16
Kira van Leeuwen 16 Kassidy Martis 15

3. Zvl-1886 1 Zvl-1886 2:42.73 2:42.92
Benjamin Westerveld 15 41.31 Mila Koper 15
Liam Samsuria 15 Elano Teng 15

Programmanr. 202 Meisjes, 200m vrije slag O12
15-6-2025 - 13:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Tamara Geuzebroek 13 Azc 2:26.19 429 32.92 1:10.49 2:26.19
2. Jolie Fransen 14 Wvz 2:30.32 395 34.48 1:12.50 2:30.32
3. Migle Groeneweg 13 SG SCOM/de Zeehond'73 2:31.06 389 34.53 1:13.19 2:31.06
4. Dominique Forschelen 13 MNC Dordrecht 2:31.51 385 34.66 1:13.04 2:31.51
5. Lisa Krispijn 13 SG Hoeksche Waard 2:31.91 382 34.36 1:13.05 2:31.91
6. Fien Provily 14 Wiekslag 2:32.29 380 35.09 1:13.96 2:32.29
7. Catoo van Oosterhout 13 Acz 2:33.28 372 35.80 1:16.18 2:33.28
8. Jorinde Winkelhorst 13 ZPB H en L Productions 2:37.75 341 35.95 1:15.70 2:37.75
9. Jazz Hollander 13 ZZ en PC De Devel 2:39.91 328 34.49 1:15.21 2:39.91

10. Stella Tienpont-Vives 14 Blue Marlins 2:39.92 328 34.83 1:17.10 2:39.92
11. Fenna Bogerman 13 Sggo 2:40.98 321 35.67 1:15.98 2:40.98
12. Jessica Bannatyne 14 BZ en PC 2:42.12 315 36.42 1:17.23 2:42.12
13. Fenna Visser 13 Gzc Donk 2:42.34 313 36.52 1:17.98 2:42.34
14. Maren Roozeboom 14 Wvz 2:42.71 311 37.30 1:18.88 2:42.71
15. Julie Lindgreen 13 Wiekslag 2:42.85 310 35.03 1:16.50 2:42.85
16. Dewi van de Pas 14 ZPB H en L Productions 2:43.07 309 35.79 1:15.96 2:43.07
17. Yeani Dukuray 13 Zvl-1886 2:44.54 301 36.69 1:18.88 2:44.54
18. Tara van 't Veer 13 Blue Marlins 2:44.97 298 38.13 1:19.94 2:44.97
19. Maartje Wagner 13 SG LinK-ZV Zoetermeer 2:45.17 297 37.35 1:20.15 2:45.17
20. Senne Van den Nouland 14 Zvl-1886 2:45.32 297 36.16 1:18.35 2:45.32
21. Roos van Wingerden 13 Blue Marlins 2:45.68 295 37.17 1:20.31 2:45.68
22. Maja Ponikwia 13 Z en PC Alkemade 2:46.08 293 37.07 1:18.99 2:46.08
23. Jelaysa HaimÃ© 13 Blue Marlins 2:47.92 283 37.05 1:21.36 2:47.92
24. Fiene Buth 13 Sggo 2:48.03 282 40.32 1:21.92 2:48.03
25. Yara Abdullsada 13 ZZ en PC De Devel 2:50.22 272 39.49 1:23.86 2:50.22
26. Fleur Doest 14 Zvvs 2:50.70 269 38.27 1:22.37 2:50.70
27. Daniella Mazur 14 Azl 2:51.15 267 39.03 1:23.82 2:51.15
28. Emily Versteeg 13 Dwf 2:52.30 262 39.62 1:22.96 2:52.30
29. Emma-Sophie van Dissel 14 Zvvs 2:53.68 256 38.43 1:22.92 2:53.68

AFGEM Nadirah Vers 14 Blue Marlins
AFGEM Laura Jongejan 13 Sggo
AFGEM Meike Sijtsma 14 Sggo
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Programmanr. 203 Jongens, 200m wisselslag O12
15-6-2025 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Riff van der Zwaan 14 Zvl-1886 2:39.27 326 34.94 2:39.27
2. Isai Shields 13 Niemo Barracuda 2:44.62 295 37.93 2:44.62
3. Kirill Shirvanov 14 Blue Marlins 2:48.60 274 37.86 2:48.60
4. Sebas van Dam 13 Acz 2:49.38 271 37.30 2:49.38
5. Sven Nozeman 13 Zvl-1886 2:52.96 254 39.21 2:52.96
6. Thijs van Arkel 13 Acz 3:00.20 225 43.76 3:00.20
7. Lars van Bergen 13 BZ en PC 3:02.32 217 38.75 3:02.32
8. Matthijs Biesheuvel 14 Dwf 3:05.90 205 42.20 3:05.90
9. Mick Boerefijn 14 Wvz 3:05.99 204 42.46 3:05.99

10. Lucas de Jonge 14 Niemo Barracuda 3:06.25 203 41.66 3:06.25
11. Daan van Merrienboer 14 Zvvs 3:08.44 196 43.30 3:08.44
12. Timo Krul 14 Wvz 3:10.43 190 44.89 3:10.43
13. Fabian Boom 13 Zvl-1886 3:16.66 173 46.07 3:16.66
14. Tygo van der Poel 14 Zvl-1886 3:17.87 170 43.34 3:17.87
15. Gijs Salome 14 De Duck 3:18.11 169 47.86 3:18.11
16. Jaimy van den Hurk 14 Azc 3:20.49 163 47.77 3:20.49
17. Bob van Lith 14 Zvl-1886 3:27.01 148 53.16 3:27.01
DIS Finn Ostermann 13 Azc

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Cas de Heij 14 Azc
AFGEM Noah Miggelbrink 13 Blue Marlins
AFGEM Ruben van Vugt 14 De Duck
AFGEM Lasse Hogendoorn 14 ZPB H en L Productions
AFGEM Ruben de Bruin 13 ZV Sassenheim
AFGEM Jorn Klerk 13 Zvl-1886

Programmanr. 204 Meisjes, 100m wisselslag O10
15-6-2025 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esenija Meerman Blue Marlins 1:39.40 201500764 1:29.70 1:29.70
2. Sarah Mijnster Dwf 1:37.20 201500454 1:30.86 1:30.86
3. Kassidy Martis Azc 1:36.80 201500726 1:30.94 1:30.94
4. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1:34.90 201500226 1:31.43 1:31.43
5. Nahla Kelder Gzc Donk 1:39.20 201501120 1:34.47 1:34.47
6. Aleksandra Kostina Blue Marlins 1:38.40 201500210 1:34.80 1:34.80
7. Nala van Renswoude Dwf 1:44.60 201600640 1:36.26 1:36.26
8. Lorraine Versteeg Dwf 1:44.30 201500560 1:36.70 1:36.70
9. Ranomi van den Hurk Azc 1:40.30 201600194 1:37.53 1:37.53

10. Julia Roemer Blue Marlins 1:41.00 201500740 1:37.58 1:37.58
11. Ashley Ho Acz 1:44.30 201500480 1:38.04 1:38.04
12. Victoria Michelutti WZK Zwemmen 1:42.20 201501220 1:38.38 1:38.38
13. Saar van Straten Gzc Donk 1:51.90 201500418 1:39.54 1:39.54
14. Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins 1:47.30 201501118 1:41.99 1:41.99
15. Morrill Leff WZK Zwemmen 1:51.80 201600888 1:43.43 1:43.43
16. Aubrey Luth WZK Zwemmen 1:48.40 201501234 1:43.49 1:43.49
17. Mia Artemenko Niemo Barracuda 1:49.20 201600042 1:43.97 1:43.97
18. Dyora Fockens De Columbiaan 1:51.20 201500358 1:44.28 1:44.28
19. Vera Weustink ZPB H en L Productions 1:51.70 201500902 1:46.17 1:46.17
20. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 1:52.00 201600052 1:46.62 1:46.62
21. Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:48.10 201500372 1:46.68 1:46.68
22. Jalila Constancia Blue Marlins 1:49.70 201600432 1:46.82 1:46.82
23. Kayleigh-ann Sanches Blue Marlins 1:50.90 201600656 1:47.05 1:47.05
24. Jasmine Nigro Azl 1:52.00 201500278 1:47.19 1:47.19
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 204, Meisjes, 100m wisselslag, O10

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

25. Alex Scholman Blue Marlins 1:46.20 201600970 1:47.92 1:47.92
26. Mila Koper Zvl-1886 1:49.60 201500646 1:48.67 1:48.67
27. Zoe-Elizabeth Lampe Blue Marlins 1:49.50 201600968 1:50.48 1:50.48
28. Leoni van Koert BZ en PC 1:53.30 201600152 1:54.50 1:54.50

DIS Kira van Leeuwen Azc 1:51.00 201600580
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 1:50.90 201500588
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Ella van Beest Acz 1:52.40 201600264
AFGEM Yulismar Henriques Blue Marlins 1:53.60 201501190
AFGEM Genesis Cannegieter De Kempvis 1:37.70 201500566
AFGEM Lauren Ammerlaan De Watervogels 1:53.20 201500308
AFGEM Nienke van der Voort ZV Sassenheim 1:44.50 201500962

Programmanr. 205 Jongens, 50m vlinderslag O10
15-6-2025 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Natan Kasprzyk Zvvs 39.40 201500663 39.79
2. Kyle Chiu Blue Marlins 39.60 201500203 39.82
3. Guus de Graaf Zvvs 43.00 201500337 43.22
4. Niko Taylan Niemo Barracuda 42.80 201500069 44.24
5. Reinder van der Bas De Watervogels 45.40 201500683 44.39
6. Jayden Liu Niemo Barracuda 46.60 201501001 44.54
7. Elano Teng Zvl-1886 42.80 201500371 44.94
8. Ilan Sinai Zitman Niemo Barracuda 45.20 201500971 45.07
9. Guus van Wingerden Blue Marlins 43.80 201500119 46.24

10. Thijmen Bouman De Columbiaan 51.80 201600115 47.51
11. Thomas Haresnape WZK Zwemmen 54.10 201500853 47.65 FJ 1
12. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 52.90 201500093 47.65 FJ 2
13. Lukas Daniels ZPB H en L Productions 50.60 201600055 48.17
14. Alex Grigas Zob'66 51.90 201500899 50.79
15. Yoek van Druningen Sggo 53.80 201501175 52.61
16. Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 54.90 201500409 55.58
17. Benjamin Westerveld Zvl-1886 49.20 201500963 56.45
18. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 56.30 201500027 56.99

DIS Stein Keijzer Azc 52.10 201600035
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Noah Ruiterman Azl 55.40 201600111
AFGEM Justin Zhu Blue Marlins 53.70 201501237
AFGEM Dani Rovers De Columbiaan 48.80 201500051
AFGEM Daniel Jongejan Sggo 56.30 201500267
AFGEM Horea Carnat ZV Sassenheim 53.00 201500637
AFGEM Lenn Stokman Zvl-1886 56.60 201600637
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 206 Meisjes, 100m rugslag O12
15-6-2025 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jolie Fransen Wvz 1:17.30 201400034 1:16.74 37.67 1:16.74
2. Tamara Geuzebroek Azc 1:23.90 201300894 1:20.09 38.90 1:20.09
3. Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 1:19.10 201400472 1:20.50 39.04 1:20.50
4. Fien Provily Wiekslag 1:21.70 201400030 1:20.83 39.19 1:20.83
5. Jazz Hollander ZZ en PC De Devel 1:23.60 201300528 1:21.60 39.10 1:21.60
6. Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:23.30 201300568 1:21.99 40.45 1:21.99
7. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:22.30 201300602 1:22.34 42.36 1:22.34
8. Fenna Visser Gzc Donk 1:25.80 201300678 1:23.05 41.05 1:23.05
9. Dewi van de Pas ZPB H en L Productions 1:28.90 201400208 1:23.46 40.93 1:23.46

10. Senne Van den Nouland Zvl-1886 1:23.20 201400022 1:23.53 40.30 1:23.53
11. Julie Lindgreen Wiekslag 1:24.30 201301624 1:23.86 39.74 1:23.86
12. Catoo van Oosterhout Acz 1:27.00 201301970 1:23.89 41.07 1:23.89
13. Maartje Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 1:29.00 201300776 1:24.55 41.62 1:24.55
14. Maja Ponikwia Z en PC Alkemade 1:28.50 201300778 1:25.00 41.67 1:25.00
15. Yara Abdullsada ZZ en PC De Devel 1:27.40 201300412 1:27.04 42.68 1:27.04
16. Tara van 't Veer Blue Marlins 1:29.20 201300496 1:27.27 42.94 1:27.27
17. Daniella Mazur Azl 1:32.80 201400550 1:28.54 43.58 1:28.54
18. Jelaysa HaimÃ© Blue Marlins 1:23.70 201301446 1:28.57 42.00 1:28.57
19. Eliza Parwiz Wvz 1:31.30 201400876 1:28.87 43.06 1:28.87
20. Loes Ripping Wvz 1:31.10 201400740 1:29.06 43.16 1:29.06
21. Sara de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:33.30 201400750 1:29.20 43.20 1:29.20
22. Fleur Doest Zvvs 1:30.90 201400142 1:29.51 43.60 1:29.51
23. Jorinde Winkelhorst ZPB H en L Productions 1:27.70 201300878 1:29.65 45.51 1:29.65
24. Isabel Soet Noordwijkerhout 1:32.70 201302068 1:29.80 44.07 1:29.80
25. Jessica Bannatyne BZ en PC 1:35.60 201400158 1:30.15 45.34 1:30.15
26. Emma-Sophie van Dissel Zvvs 1:28.50 201401244 1:31.78 46.74 1:31.78
27. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.00 201300702 1:32.20 45.22 1:32.20
28. Jade van de Vreede ZZ en PC De Devel 1:31.10 201301492 1:33.73 44.79 1:33.73

AFGEM Evy Kramer De Duck 1:33.60 201300598
AFGEM Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:30.10 201301026
AFGEM Laura Jongejan Sggo 1:32.20 201302408
AFGEM Lise Bochoven Zob'66 1:33.70 201301180
AFGEM Yeani Dukuray Zvl-1886 1:24.60 201300684
AFGEM Phaedra van Zelst Zvl-1886 1:35.40 201401326
AFGEM Lindy Buis Zvl-1886 1:33.00 201300750

Programmanr. 207 Jongens, 100m schoolslag O12
15-6-2025 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Riff van der Zwaan Zvl-1886 1:33.50 201400053 1:28.21 42.54 1:28.21
2. Jorn Klerk Zvl-1886 1:34.10 201301277 1:31.29 42.79 1:31.29
3. Finn Ostermann Azc 1:37.90 201301059 1:32.10 44.73 1:32.10
4. Kirill Shirvanov Blue Marlins 1:34.00 201400587 1:32.86 44.10 1:32.86
5. Alexander Stewart Blue Marlins 1:37.10 201302215 1:35.24 44.95 1:35.24
6. Noah Miggelbrink Blue Marlins 1:44.60 201301223 1:35.88 45.85 1:35.88
7. Sven Nozeman Zvl-1886 1:40.90 201300993 1:36.92 46.73 1:36.92
8. Alex Mahu De Linge/PCG 1:42.70 201300639 1:37.65 45.82 1:37.65
9. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:40.40 201400175 1:38.67 47.19 1:38.67

10. Cas de Heij Azc 1:36.60 201400557 1:38.83 46.43 1:38.83
11. Jens Kom De Duck 1:41.40 201302081 1:39.49 47.42 1:39.49
12. Matthijs Biesheuvel Dwf 1:43.20 201400871 1:39.53 51.83 1:39.53
13. Daan van Merrienboer Zvvs 1:42.50 201400069 1:40.24 FJ 1 48.36 1:40.24
14. Lars van Bergen BZ en PC 1:42.50 201300625 1:40.24 FJ 2 47.75 1:40.24
15. Timo Krul Wvz 1:45.50 201400017 1:41.42 53.45 1:41.42
16. Thijs van Arkel Acz 1:46.90 201300539 1:41.61 47.98 1:41.61
17. Gijs Salome De Duck 1:40.50 201400373 1:42.46 48.76 1:42.46
18. Bob van Lith Zvl-1886 1:40.10 201400935 1:42.71 49.28 1:42.71
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 207, Jongens, 100m schoolslag, O12

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

19. Stef Geerlings Noordwijkerhout 1:49.30 201301695 1:43.61 48.95 1:43.61
20. Logan Almeida De Columbiaan 1:42.50 201300519 1:44.06 49.46 1:44.06
21. Nolan Teng Zvl-1886 1:49.30 201400533 1:45.10 49.18 1:45.10
22. Max Bonke WZK Zwemmen 1:44.30 201300301 1:45.55 49.50 1:45.55
23. Evan Meizel Blue Marlins 1:49.70 201301503 1:47.23 50.81 1:47.23
24. Mick Boerefijn Wvz 1:49.20 201400239 1:48.00 51.19 1:48.00
25. Wesley Blenk Zvvs 1:49.00 201300705 1:48.41 49.25 1:48.41
26. Fabian Boom Zvl-1886 1:48.00 201300469 1:52.07 54.05 1:52.07
27. Jaimy van den Hurk Azc 1:50.50 201400831 1:52.07 FJ 2 53.84 1:52.07
28. Chris Boeree Zvvs 1:50.60 201302011 1:57.20 50.22 1:57.20

DIS Sebas van Dam Acz 1:30.40 201300127
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Leo Belsey Des 1:43.80 201400745
AFGEM Joep Kooij De Linge/PCG 1:48.70 201400671
AFGEM Jesse de Nijs Dwf 1:46.70 201401517
AFGEM Finn Cogels Poseidon'56 1:47.00 201400377
AFGEM Jules Boerema Sggo 1:50.50 201300249
AFGEM Ruben de Bruin ZV Sassenheim 1:46.50 201300575

Programmanr. 208 Meisjes, 50m schoolslag O10
15-6-2025 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esenija Meerman Blue Marlins 47.50 201500764 45.28
2. Aleksandra Kostina Blue Marlins 47.30 201500210 45.74
3. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 49.70 201500226 46.88
4. Ashley Ho Acz 53.70 201500480 48.81
5. Sarah Mijnster Dwf 50.70 201500454 49.14 FJ 1
6. Alessia-Stefania Dabuleanu Des 50.90 201501006 49.14 FJ 2
7. Saar van Straten Gzc Donk 50.90 201500418 49.69
8. Julia Roemer Blue Marlins 54.60 201500740 49.71
9. Claudine Tan Niemo Barracuda 52.40 201501760 49.98

10. Kassidy Martis Azc 51.60 201500726 50.64
11. Kira van Leeuwen Azc 54.10 201600580 50.72 FJ 1
12. Nahla Kelder Gzc Donk 54.60 201501120 50.72 FJ 2
13. Ranomi van den Hurk Azc 53.80 201600194 50.72 FJ 3
14. Alex Scholman Blue Marlins 54.00 201600970 50.72 FJ 4
15. Lindi Veenstra BZ en PC 52.80 201600142 50.81
16. Nala van Renswoude Dwf 52.50 201600640 51.22
17. Kayleigh-ann Sanches Blue Marlins 53.10 201600656 51.26
18. Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins 55.00 201501118 51.77
19. Bo van der Kleij Azl 54.30 201500486 52.60
20. Aubrey Luth WZK Zwemmen 54.60 201501234 53.34
21. Lorraine Versteeg Dwf 55.70 201500560 54.56
22. Mila Koper Zvl-1886 56.30 201500646 54.96 FJ 1
23. Lara Gerssen Blue Marlins 56.50 201500206 54.96 FJ 2
24. Jasmine Nigro Azl 57.60 201500278 57.01
25. Sofia Klochkova Des 56.80 201500978 57.48 FJ 1
26. Izzy van Nielen ZV Westland 56.10 201500554 57.48 FJ 2
27. Jalila Constancia Blue Marlins 57.70 201600432 57.57

AFGEM ZoÃ« d'Anjou De Duck 54.00 201501676
AFGEM Genesis Cannegieter De Kempvis 49.60 201500566
AFGEM Emma Chabot Poseidon'56 57.50 201600388
AFGEM Fien Bierenbroodspot SG SCOM/de Zeehond'73 54.80 201501334
AFGEM Nienke van der Voort ZV Sassenheim 53.90 201500962
AFGEM Tessa de Bruin ZV Sassenheim 56.00 201600304
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 209 Jongens, 50m rugslag O10
15-6-2025 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jayden Liu Niemo Barracuda 45.90 201501001 41.99
2. Natan Kasprzyk Zvvs 41.80 201500663 42.02
3. Guus van Wingerden Blue Marlins 43.40 201500119 42.94
4. Elano Teng Zvl-1886 47.80 201500371 43.94
5. Kyle Chiu Blue Marlins 43.30 201500203 44.09 FJ 1
6. Reinder van der Bas De Watervogels 46.70 201500683 44.09 FJ 2
7. Niko Taylan Niemo Barracuda 46.30 201500069 44.76
8. Ilan Sinai Zitman Niemo Barracuda 50.60 201500971 45.20
9. Stein Keijzer Azc 48.40 201600035 45.46

10. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 48.70 201500093 46.47
11. Alex Grigas Zob'66 51.70 201500899 47.01
12. Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 51.20 201500409 49.50
13. Thijmen Bouman De Columbiaan 52.30 201600115 49.68
14. Lukas Daniels ZPB H en L Productions 51.80 201600055 49.96
15. Benjamin Westerveld Zvl-1886 46.00 201500963 50.27
16. Yoek van Druningen Sggo 55.40 201501175 50.90
17. Alexander Savcenco Blue Marlins 52.90 201500199 53.26

AFGEM Noah Ruiterman Azl 50.50 201600111
AFGEM Olle Versteegh Azl 53.80 201500425
AFGEM Dani Rovers De Columbiaan 46.80 201500051
AFGEM David Varkevisser De Columbiaan 54.00 201500207
AFGEM Jelle den Breejen Sggo 54.30 201500551
AFGEM Marvin Warendorff Z en PC Rotterdam 50.60 201500387
AFGEM Horea Carnat ZV Sassenheim 54.30 201500637
AFGEM Noah Fenies Zvvs 51.70 201501329

Programmanr. 210 Meisjes, 100m vlinderslag O12
15-6-2025 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jolie Fransen Wvz 1:19.90 201400034 1:18.33 35.43 1:18.33
2. Jazz Hollander ZZ en PC De Devel 1:19.90 201300528 1:23.58 FJ 1 35.81 1:23.58
3. Catoo van Oosterhout Acz 1:25.80 201301970 1:23.58 FJ 2 38.82 1:23.58
4. Jorinde Winkelhorst ZPB H en L Productions 1:25.80 201300878 1:26.41 40.59 1:26.41
5. Tamara Geuzebroek Azc 1:27.30 201300894 1:27.00 38.22 1:27.00
6. Senne Van den Nouland Zvl-1886 1:24.10 201400022 1:27.17 39.34 1:27.17
7. Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:23.90 201300568 1:28.06 39.25 1:28.06
8. Yeani Dukuray Zvl-1886 1:29.50 201300684 1:28.17 40.45 1:28.17
9. Fien Provily Wiekslag 1:28.40 201400030 1:28.46 38.33 1:28.46

10. Roos van Wingerden Blue Marlins 1:28.50 201300946 1:28.56 39.96 1:28.56
11. Yara Abdullsada ZZ en PC De Devel 1:31.70 201300412 1:30.33 41.96 1:30.33
12. Jelaysa HaimÃ© Blue Marlins 1:28.40 201301446 1:31.48 41.82 1:31.48
13. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:23.90 201300602 1:33.16 43.55 1:33.16
14. Julie Lindgreen Wiekslag 1:30.30 201301624 1:33.79 FJ 1 40.90 1:33.79
15. Dewi van de Pas ZPB H en L Productions 1:32.10 201400208 1:33.79 FJ 2 41.77 1:33.79
16. Tara van 't Veer Blue Marlins 1:31.50 201300496 1:33.79 FJ 3 41.71 1:33.79
17. Fiene Buth Sggo 1:32.10 201302142 1:33.79 FJ 4 41.93 1:33.79
18. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.10 201300702 1:34.33 41.82 1:34.33
19. Emma-Sophie van Dissel Zvvs 1:31.00 201401244 1:37.52 40.12 1:37.52

DIS Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 1:22.20 201400472
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Phaedra van Zelst Zvl-1886 1:36.70 201401326
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 211 Jongens, 100m vrije slag O12
15-6-2025 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isai Shields Niemo Barracuda 1:04.40 201300031 1:03.94 30.50 1:03.94
2. Finn Ostermann Azc 1:07.50 201301059 1:05.71 31.33 1:05.71
3. Sebas van Dam Acz 1:06.20 201300127 1:06.06 31.09 1:06.06
4. Riff van der Zwaan Zvl-1886 1:07.50 201400053 1:07.49 31.99 1:07.49
5. Sven Nozeman Zvl-1886 1:09.90 201300993 1:07.76 33.03 1:07.76
6. Thijs van Arkel Acz 1:09.50 201300539 1:08.86 32.69 1:08.86
7. Kirill Shirvanov Blue Marlins 1:11.40 201400587 1:12.70 34.48 1:12.70
8. Logan Almeida De Columbiaan 1:15.60 201300519 1:13.79 38.05 1:13.79
9. Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:15.20 201400175 1:14.66 35.09 1:14.66

10. Alexander Stewart Blue Marlins 1:19.50 201302215 1:15.47 37.09 1:15.47
11. Mick Boerefijn Wvz 1:16.90 201400239 1:15.97 37.55 1:15.97
12. Daan van Merrienboer Zvvs 1:16.30 201400069 1:16.58 36.81 1:16.58
13. Cas Boomsma Zvl-1886 1:20.10 201300879 1:16.83 36.63 1:16.83
14. Timo Krul Wvz 1:19.60 201400017 1:17.19 36.41 1:17.19
15. Noah Miggelbrink Blue Marlins 1:19.10 201301223 1:17.41 38.17 1:17.41
16. Lok Him Tai Wvz 1:19.30 201302569 1:17.80 FJ 1 36.07 1:17.80
17. Twan van der Schrier Azc 1:18.90 201400237 1:17.80 FJ 2 36.89 1:17.80
18. Jorn Klerk Zvl-1886 1:16.20 201301277 1:18.62 37.02 1:18.62
19. Gijs Salome De Duck 1:18.30 201400373 1:18.80 36.48 1:18.80
20. Tygo van der Poel Zvl-1886 1:20.20 201401681 1:19.29 37.41 1:19.29

Evan Meizel Blue Marlins 1:19.50 201301503 1:19.29 37.90 1:19.29
22. Fabian Boom Zvl-1886 1:18.30 201300469 1:19.38 37.26 1:19.38
23. Nolan Teng Zvl-1886 1:21.30 201400533 1:20.91 38.63 1:20.91
24. Wesley Blenk Zvvs 1:20.70 201300705 1:21.03 37.54 1:21.03
25. Matthijs Biesheuvel Dwf 1:20.70 201400871 1:21.73 38.31 1:21.73
26. Bob van Lith Zvl-1886 1:21.10 201400935 1:22.16 39.16 1:22.16
27. Jaimy van den Hurk Azc 1:18.80 201400831 1:23.55 41.46 1:23.55

AFGEM Cas de Heij Azc 1:17.80 201400557
AFGEM Leo Belsey Des 1:20.80 201400745
AFGEM Ruben van Vugt De Duck 1:21.80 201401663
AFGEM Jermain Rosheuvel De Kempvis 1:22.50 201300929
AFGEM Joep Kooij De Linge/PCG 1:20.90 201400671
AFGEM Lasse Hogendoorn ZPB H en L Productions 1:16.50 201400115
AFGEM Max van der Heide ZPB H en L Productions 1:17.30 201400485
AFGEM Ruben de Bruin ZV Sassenheim 1:20.90 201300575

Programmanr. 212 Meisjes, 50m vrije slag O10
15-6-2025 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Victoria Michelutti WZK Zwemmen 37.40 201501220 35.77 FJ 1
2. Kassidy Martis Azc 37.10 201500726 35.77 FJ 2
3. Esenija Meerman Blue Marlins 38.90 201500764 35.80
4. Sarah Mijnster Dwf 37.50 201500454 37.19
5. Nahla Kelder Gzc Donk 39.50 201501120 37.31
6. Aleksandra Kostina Blue Marlins 38.10 201500210 37.85
7. Julia Roemer Blue Marlins 39.00 201500740 37.87 FJ 1
8. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 38.50 201500226 37.87 FJ 2
9. Nala van Renswoude Dwf 40.00 201600640 39.12

10. Lorraine Versteeg Dwf 39.30 201500560 39.41
11. Aubrey Luth WZK Zwemmen 41.10 201501234 39.77 FJ 1
12. Zoe-Elizabeth Lampe Blue Marlins 40.30 201600968 39.77 FJ 2
13. Meya Prika Des 40.40 201501880 39.77 FJ 3
14. Ranomi van den Hurk Azc 39.60 201600194 40.06
15. Melissa Wagner SG LinK-ZV Zoetermeer 41.30 201500372 40.50
16. Mia Artemenko Niemo Barracuda 42.10 201600042 40.59
17. Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 43.00 201500650 40.90

Mila Koper Zvl-1886 42.70 201500646 40.90
19. Saar van Straten Gzc Donk 43.20 201500418 41.19
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 212, Meisjes, 50m vrije slag, O10

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Jasmine Nigro Azl 42.10 201500278 41.22
21. Jalila Constancia Blue Marlins 40.20 201600432 41.34
22. Ashley Ho Acz 42.70 201500480 41.38
23. Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins 43.00 201501118 42.19 FJ 1
24. Leoni van Koert BZ en PC 43.10 201600152 42.19 FJ 2
25. Celinah Rawidjan Blue Marlins 42.00 201501192 42.85
26. Evi Laarhoven SG LinK-ZV Zoetermeer 44.40 201500588 42.92
27. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 42.60 201600052 43.13
28. Alessia-Stefania Dabuleanu Des 44.60 201501006 43.41
29. Alex Scholman Blue Marlins 43.80 201600970 43.50
30. Lucia de Visser Blue Marlins 44.80 201600966 43.56

AFGEM Ella van Beest Acz 44.20 201600264
AFGEM Yulismar Henriques Blue Marlins 42.50 201501190
AFGEM Genesis Cannegieter De Kempvis 37.00 201500566
AFGEM Nienke van der Voort ZV Sassenheim 42.50 201500962

Programmanr. 213 Jongens, 100m vrije slag O10
15-6-2025 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Natan Kasprzyk Zvvs 1:18.50 201500663 1:18.01 37.92 1:18.01
2. Kyle Chiu Blue Marlins 1:22.90 201500203 1:18.85 38.63 1:18.85
3. Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.10 201500093 1:21.12 39.99 1:21.12
4. Niko Taylan Niemo Barracuda 1:18.50 201500069 1:21.22 39.18 1:21.22
5. Guus van Wingerden Blue Marlins 1:24.90 201500119 1:22.07 40.10 1:22.07
6. Lukas Daniels ZPB H en L Productions 1:34.10 201600055 1:23.93 41.20 1:23.93
7. Guus de Graaf Zvvs 1:23.70 201500337 1:24.32 39.76 1:24.32
8. Reinder van der Bas De Watervogels 1:26.80 201500683 1:25.68 40.50 1:25.68
9. Ilan Sinai Zitman Niemo Barracuda 1:24.80 201500971 1:25.95 40.85 1:25.95

10. Alex Grigas Zob'66 1:32.60 201500899 1:27.77 40.11 1:27.77
11. Dylan Groeneweg SG Hoeksche Waard 1:33.30 201500409 1:30.23 43.10 1:30.23
12. Elano Teng Zvl-1886 1:32.60 201500371 1:30.42 43.01 1:30.42
13. Benjamin Westerveld Zvl-1886 1:26.90 201500963 1:31.38 44.20 1:31.38
14. Thomas Haresnape WZK Zwemmen 1:37.70 201500853 1:32.16 43.04 1:32.16
15. Stein Keijzer Azc 1:41.78 201600035 1:34.39 46.06 1:34.39
16. Thijmen Bouman De Columbiaan 1:40.20 201600115 1:34.42 45.81 1:34.42
17. Liam Samsuria Zvl-1886 1:37.30 201500541 1:35.67 42.59 1:35.67
18. Yoek van Druningen Sggo 1:41.60 201501175 1:37.22 46.69 1:37.22
19. Sam Bierman Blue Marlins 1:37.70 201501319 1:39.28 45.15 1:39.28

DIS Josiah Felida MNC Dordrecht 1:39.30 201501253
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Noah Ruiterman Azl 1:36.30 201600111
AFGEM Dani Rovers De Columbiaan 1:28.10 201500051
AFGEM Daniel Jongejan Sggo 1:28.50 201500267
AFGEM Marvin Warendorff Z en PC Rotterdam 1:37.70 201500387
AFGEM Horea Carnat ZV Sassenheim 1:34.10 201500637
AFGEM Lenn Stokman Zvl-1886 1:38.80 201600637
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Regio West O12 Finales - 14 en 15 juni 2025  Leiden - Alphen ad Rijn

Programmanr. 214 Gemengd, 4 x 50m wisselslag O12-O10-O8
15-6-2025 - 15:20 2/2 of 1/3 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvl-1886 1 Zvl-1886 2:27.27 2:24.31
Senne Van den Nouland 14 38.60 Riff van der Zwaan 14
Jorn Klerk 13 Sven Nozeman 13

2. Acz 1 Acz 2:32.78 2:31.06
Thijs van Arkel 13 36.98 Sebas van Dam 13
Ashley Ho 15 Catoo van Oosterhout 13

3. Wvz 1 Wvz 2:37.50 2:31.97
Mick Boerefijn 14 42.49 Maren Roozeboom 14
Jolie Fransen 14 Timo Krul 14

4. Azc 1 Azc 2:32.34 2:32.89
Finn Ostermann 13 36.84 Tamara Geuzebroek 13
Cas de Heij 14 Twan van der Schrier 14

5. Zvl-1886 2 Zvl-1886 2:44.01 2:37.68
Tygo van der Poel 14 39.83 Yeani Dukuray 13
Bob van Lith 14 Fabian Boom 13

6. Zvvs 1 Zvvs 2:35.34 2:38.65
Emma-Sophie van Dissel 14 Natan Kasprzyk 15
Fleur Doest 14 Daan van Merrienboer 14

7. Niemo Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:32.74 2:39.63
Lucas de Jonge 14 39.43 Isai Shields 13
Lenthe Stibbe 15 Niko Taylan 15

8. ZPB H&L Productions 1 ZPB H&L Productions 2:49.59 2:49.12
Dewi van de Pas 14 39.40 Jorinde Winkelhorst 13
Vera Weustink 15 Lukas Daniels 16

9. Dwf 1 Dwf 2:48.70 2:50.39
Lorraine Versteeg 15 45.78 Sarah Mijnster 15
Matthijs Biesheuvel 14 Emily Versteeg 13


